[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ   проект

от      2020 года                                                                                          №

Об отмене решения Совета депутатов Усвятского сельского поселения Дорогобужского района  Смоленской области от 25.05.2016 №9

В соответствии с частями 4 - 4.4 Федерального  закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, рассмотрев протест прокурора Дорогобужского района  Совет депутатов Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1.Признать утратившими силу:
1.1. решение Совета депутатов Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 25.05.2016 года №9 «Об образовании комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»;
1.2. решение  Совета депутатов Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области 05.09.2018 №24 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 25.05.2016 № 9».
          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
          3.Настоящее решение  разместить  на официальной странице Усвятского сельского поселения официальном  сайте муниципального образования «Дорогобужский  район» Смоленской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района
Смоленской области                                     		                       Л.П. Павликов

image1.png